Kirchwehren Harenberg Diteberg
9.30 Uhr 11.00 Uhr 11.00 Uhr

10.00 Sommerkirche in Kirchwehren (Park vor der Kirche)
Pastorin Goldenstein, Lektar Kromhalz

10.00
Sommerkirche
Lektor Kromholz

10.00
Sommerkirche
Pastor Kondschak

10.00
Gottesdienst
zum Schulanfang

Pastor Kondschak Pastor Kondschak
10.00 17.00
Kanfirmationsjubilden® Abendkirche

Pastar Kondschak Sup. Dr. lohannes Krug

Datum

71.7.

14.7.

28.7.

4.8.

11.8.

16.8.

17.8.

18.8.

25.8.

1.9.




